

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Joh. Schirmbeck GmbH
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
Waldkraiburgerstraße 8
93073 Neutraubling

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210500536
Kundennr.: 57111
Datum: 5. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210404165 vom 04.05.2021: Externe Belegnr. 961797:				
1	400600		Abreißseil 1500 mm, m. Haken u Abreißseil 1500 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	2,11	4,22
2	80540		AL-KO Lagerbuchse f. 2,8 VB, 3 AL-KO Lagerbuchse für 2,8 VB, 351/352 VB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	15,96	15,96
3	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	15,37	15,37
4	20211		Dreiloch-Planenhaken, feuerver Dreiloch-Planenhaken, feuerverzinkt, 50 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,72 kg	20	Stück	0,77	15,40
5	40059		BÜNTE Abreißseil 1200 mm BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,65	5,30
6	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	1	Stück	24,95	24,95

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500536

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40105	12332	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt	2	Stück	1,90	3,80
8	40200		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Gabelkopf M 8 x 32/48 mm	3	Stück	1,08	3,24
9	40203		Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm	1	Stück	0,54	0,54
10	402300		Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring	2	Stück	7,50	15,00
11	40785		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg BÜNTE Lagersatz f. PEITZ BÜNTE Radlagersatz für PEITZ RB R 234-76, S mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62 x 11 mm	1	Stück	10,91	10,91
12	40789		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,38 kg BÜNTE Radlagersatz f. BPW RB BÜNTE Radlagersatz für BPW RB S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK, mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 3-teilig 30/62,5 x 9 mm	1	Stück	8,55	8,55
13	42750		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg Abreißeil 1000 mm, m. Haken u Abreißeil 1000 mm, mit Haken und Ring, PVC-ummantelt, einfache Ausführung	20	Stück	1,06	21,20
14	60100		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg Bremstrommel Knott 200x50 KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112,	4	Stück	47,57	190,28

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210500536

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,76 kg				
15	90251		BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	5,58	11,16
16	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210404165				353,48
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	353,48
						19% MwSt.	67,16
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	420,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500536 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 45,818

Lief. an Adresse

Joh. Schirmbeck GmbH
 Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
 Waldkraiburgerstraße 8
 93073 Neutraubling
 Deutschland